والله اعلم.**

###

متن کتاب: القام الحجر لمن زكي ساب ابي بكر و عمر رضي الله تعالى عنهما در سال 882 هـ. ق بقلم شيخ الاسلام والمسلمين، خاتمة محققين، المحدث، المؤرخ، الحافظ الامام السيوطي (رح) بپايان رسيد.

و شرح اين كتاب بقصد آگاه ساختن برادران ديني خود بعنوان دفاع مقدس در روز دوشنبه 25 جمادي الاخر 1415 هـ. ق برابر با 1994/11/28 ميلادي بعد از نماز عصر بپايان رسيد. از خداوند تمنا دارم كه به لطف خود گناهاي اين بنده پر خطا را بخشيد و در دنيا از مصائب ظاهري و باطني در امانم قرار دهد و بر كارهاي شايسته مرا موفق و والدينم و دوستانم و مدرسينم و اهل و ذوالحقوقم را مورد رحمت و مغفرت خود و در آخرت همراه انبياء و اصحاب و صالحين و شهداء حشر بگرداند.